
CATERING MENU
양념 갈비 Kalbi

양념 불고기 Bulgogi

매운 돼지 불고기 Spicy Pork

바베큐 치킨 Bbq Chicken

매운 닭 튀김 Spicy Fried Chicken

치킨 카츠 Chicken Katsu

오징어 회무침 Spicy Squid Salad

오징어 볶음 Spicy Stir Fried Squid

돼지 족편 Sliced Pig Feet

두부 조림 Seasoned Tofu

코다리찜 SND Dried Pollack**

굴소스 게 튀김 Fried Crab** 

$7.00/1pc
$15.99/lb
$1 1 .99/lb

$10.99/lb
$1 1 .99/lb
$1 1 .99/lb
$13.99/lb
$16.99/lb
$16.99/lb
$8.99/lb

$13.99/lb
$17.99/lb

STARCH

고기전 Meat Jun

생선전 Fish Jun

해물파전 Seafood Pancake

호박전 Zucchini Jun

모듬전 Assorted Jun

두부전 Tofu Jun

CALL US AT 808-847-4426

MAIN ITEMS

JUN/PANCAKE

P A L A M A  S U P E R M A R K E T

흰 밥 White Rice

잡곡밥 Purple Rice

김치 볶음밥 Kimchi Fried Rice

새우 볶음밥 Shrimp Fried Rice

갈비 볶음밥 Kalbi Fried Rice

잡채 Jap Chae 

$3.99/lb
$4.99/lb
$9.99/lb

$12.99/lb
$14.99/lb
$7.99/lb

$13.99/lb
$13.99/lb
$13.99/lb
$1 1 .99/lb
$13.99/lb

$34.95/30pc

겉절이 Fresh Cabbage 

맛김치 Cut Cabbage 

오이 김치 Cucumber 

깍두기 Cube Daikon 

무생채 Sliced Daikon 

$8.99/lb
$6.99/lb

MP 
$1 1 .99/lb
$8.99/lb

KIMCHI

게장 무침 Spicy Raw Crab

해파리 냉채 Jelly Fish**

감자 샐러드 Potato Salad

유채 나물 Seasoned Choysum

숙주 나물 MungBean Sprout

콩나물 Soybean Spout

브로커리 무침 Broccoli’

도라지 무침 Bellflower

물고비 볶음 Seasoned Fern 

감자 조림 Seasoned Potato  

미역 무침 Seaweed Salad

$17.99/lb
$12.99/lb
$9.99/lb
$9.99/lb

$10.99/lb
$10.99/lb
$9.99/lb

$19.99/lb
$18.99/lb
$7.99/lb
$8.99/lb

SIDE DISH

KIMBAP

불고기 Bulgogi

비빔밥 Spicy Bibimbap

우엉 Gobo

김치 Kimchi

어묵 Fishcake

야채 Vegetalbe

불고기 우엉 Bulgogi&Gobo

$5.99/Rol l

-Minimum 10 rolls of same kind
-Can be packed individually or in a catering tray

*MINIMUM 5LBS FOR ALL ITEMS **MINIMUM 10LBS

***PRICE MAY CHANGE WITHOUT NOTICE


