



PALAMA SUPERMARKET

CATERING MENU

MAIN ITEMS

양념 갈비 Kalbi		\$7.00/1pc
양념 불고기 Bulgogi		\$15.99/lb
매운 돼지 불고기 Spicy Pork		\$11.99/lb
바베큐 치킨 Bbq Chicken		\$10.99/lb
매운 닭 튀김 Spicy Fried Chicken		\$11.99/lb
치킨 카츠 Chicken Katsu		\$11.99/lb
오징어 회무침 Spicy Squid Salad		\$13.99/lb
오징어 볶음 Spicy Stir Fried Squid		\$16.99/lb
돼지 족편 Sliced Pig Feet		\$16.99/lb
두부 조림 Seasoned Tofu		\$8.99/lb
코다리찜 SND Dried Pollack**		\$13.99/lb
굴소스 게 튀김 Fried Crab**		\$17.99/lb

JUN/PANCAKE

고기전 Meat Jun		\$13.99/lb
생선전 Fish Jun		\$13.99/lb
해물파전 Seafood Pancake		\$13.99/lb
호박전 Zucchini Jun		\$11.99/lb
모듬전 Assorted Jun		\$13.99/lb
두부전 Tofu Jun		\$34.95/30pc

STARCH

흰 밥 White Rice		\$3.99/lb
잡곡밥 Purple Rice		\$4.99/lb
김치 볶음밥 Kimchi Fried Rice		\$9.99/lb
새우 볶음밥 Shrimp Fried Rice		\$12.99/lb
갈비 볶음밥 Kalbi Fried Rice		\$14.99/lb
잡채 Jap Chae		\$7.99/lb

KIMBAP

-Minimum 10 rolls of same kind
-Can be packed individually or in a catering tray

불고기 Bulgogi

비빔밥 Spicy Bibimbap

우엉 Gobo

김치 Kimchi

어묵 Fishcake

야채 Vegetalbe

불고기 우엉 Bulgogi&Gobo

**\$5.99/Roll**

KIMCHI

겉절이 Fresh Cabbage **\$8.99/lb**맛김치 Cut Cabbage **\$6.99/lb**

오이 김치 Cucumber

깍두기 Cube Daikon

무생채 Sliced Daikon **\$11.99/lb****\$8.99/lb**

SIDE DISH

게장 무침 Spicy Raw Crab **\$17.99/lb**해파리 냉채 Jelly Fish** **\$12.99/lb**감자 샐러드 Potato Salad **\$9.99/lb**유채 나물 Seasoned Choysum **\$9.99/lb**숙주 나물 MungBean Sprout **\$10.99/lb**콩나물 Soybean Sprout **\$10.99/lb**브로ccoli 무침 Broccoli' **\$9.99/lb**도라지 무침 Bellflower **\$19.99/lb**물고비 볶음 Seasoned Fern **\$18.99/lb**감자 조림 Seasoned Potato **\$7.99/lb**미역 무침 Seaweed Salad **\$8.99/lb**

*MINIMUM 5LBS FOR ALL ITEMS **MINIMUM 10LBS

CALL US AT 808-847-4426